

Utdrag ur "Verksamhetsplan och internbudget 2019" dnr 2018/0394:

Sammanfattning

Verksamhetsplan och internbudget för 2019 baseras på kommunfullmäktiges beslut den 20 december 2018 om budget för 2019 samt *Ekonomi- och verksamhetsplan för 2019-2021 (EVP)*.

Internbudgeten redovisar och beskriver fördelningen av kommunbidraget på 1 980,7 mnkr per verksamhet och fördelningen av investeringsramen på 9,8 mnkr till olika ändamål.

Nämnden har formulerat utvecklingsmål inom följande områden;

- Valfärdsteknologi
- Brukarens individuella behov, mål och måluppfyllelse
- Information och kommunikation för att stödja individens självständighet
- Utveckling av mobilt vårdteam

Fokusområden i verksamhetsplanen är också;

Kvalitetsutveckling och systematiskt kvalitetsarbete

Kvaliteten i verksamheten ska utvecklas, goda resultat ska bibehållas och kvalitetskillnader mellan enheter ska jämnas ut.

Det teambaserade arbetssättet med brukaren i centrum är ett prioriterat område för utveckling, vilket innebär att den samlade kompetensen från olika professioner används systematiskt i det förebyggande och rehabiliterande/habiliterande arbetet.

Ekonomi

Insatser för att effektivisera verksamheten och säkra den ekonomiska långsiktigheten där uppdrag med effektiviseringar och kvalitetsförbättringar inom givna ramar är stora utmaningar.

Kompetensförsörjning

Förvaltningen fortsätter arbetet med ett långsiktigt, hållbart och målmedvetet HR- strategiskt arbete. Under 2019 kommer arbetet att fokuseras på; chefens uppdrag och förutsättningar, minska sjuktalet, genomförande av handlingsplan för kompetensförsörjning, arbetstidsfrågan och fortsatt implementering av HR-Portalen.

Förvaltningens ledningsgrupp har beslutat att prioriterade frågor att diskutera för alla medarbetare inom vård och omsorg är **engagemang** och frågan om **framtidens vård och omsorg**. Med Ett Lund som bas, kommunens vision i fokus och förhållningssätten som verktyg ska det fortsatta arbetet ge positiva effekter för medborgare och medarbetare i Lunds kommun.